
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 115901 
Onderwerp: Begroting 2013 OMMIJ. 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 115901, 12 juni 2012; 

BESLUIT: 
Geen zienswijze naar voren te brengen aangaande de begroting 2013 van de OMMIJ. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
3 juli 2012. 

De griffier. De voorzitter'Tj 

mr. Renske van der Tempel mr. Marald M. Bergmann 

Besluitnr.: 115901 
1/1 


